

Değerli dostlar,

Fransa Türkiyeli İşçiler birliği olarak davetinizden dolayı teşekkür eder, tüm katılan örgüt ve kişileri coşkuyla selamlarız

Dostlar,

Gerici askersel diktatörlük ülkemizde erke el koyalı iki yılı aştı. Bu süre içinde yüz binlerce ilerici, demokrat tutuklandı. Göz altına alındı. Kovuşturuldu. İskence tutukluların günlük hayatına girdi. Cuntanın kendisi bile işkence yapıldığını itifaf etti. Türkiye Kürdistanında baskının en şiddetlisi sürüyor. Sözde terörizmi engellemek, ekonomiyi ayağa kaldırmak için erke el koyan cunta ilericiler üzerinde devlet terörü uyguluyor. Terörün örgütleyici ve uygulayıcıları serbest dolaşırken, DİSK yöneticileri ve demokratlar idamla yargılanıyor. Bütün sendikal hak ve özgürlükleri, kazanılmış hakları ellerinden ~~alınan~~ zorbaca alınan işçiler krizin yükünü çekmeye zorlanıyor. ABD emperyalizminin istemleri doğrultusunda, dünya barısını ve orta doğuda barışı kundaklayıcı, "çevak kuvvetlerin" ülkemizde üslenmesine evet deniyor. ^{Barış Derneği yöneticilerinin tutuklanması da bu halkın bir parçasıdır.} Ülkemiz emekçi halklarına, işçi sınıfına ve demokrasi güçlerine dayatılan baskı ve terör bu gün hazırlanan sözüm ona anayasa taslağı ile kurumlaştırılmaya çalışılıyor.

Bu taslak temel insan hak ve özgürlüklerine, işçi sınıfının düşünce ve düşüncesini serbestçe yayma ve örgütlenme hakkına yapılan kaba bir saldırıdır. Bu taslakla ulusal bağımsızlığımız serüvenci boyutlara varacak şekilde tehlikeye düşürülüyor. Lokavtın yasallaştığı, grev ve toplu sözleşme hakkının kısıtlandığı hatta yasaklandığı bir belge ile karşı karşıyayız. bu anayasa taslağı ile, işbirlikçi - tekelci burjuvazinin ve toprak ağalarının yıllardan beri özlemini çektiği parlementer görünümü bir sivil diktatörlük getiriliyor.

Bir anayasa halkın oyuna sunulduğunda, halkın iradesine kayıtsız şartsız saygılı olunması gerekirken, Tersine yapılıyor. Düşüncesini

özgürce açıklayamayan eleştirme hakkı elinden alınan, ağızına kilit vurulmuş ensesine süngü dayatılmış halkın iradesinden söz edilebilirmi ?

Halkın demokratik, siyasi ~~kuruluşları~~ ve sendikal kuruluşlarının kapatıldığı, zindanların, demokrat, ilerici ve devrimcilerle dolduğu bir ortamda halkın özgürce oy kullanmasından bahsedilebilirmi ?

18 -20 yaşındaki gençleri, yurt dışındaki " Döviz makinesi" emekçileri bu yaşamsal sorunda oy hakkından vaksun bırakmak halkın iradesini nasıl yansıtır?

Değerli dostlar,

Farklı düşünceden Türkiyeli demokratlar olarak, görevimiz cuntanın oyununu bozmak, onu yalıtılmak, anayasasına hayır demek, dedirtmek, uluslararası kamu oyunu bilgilendirmek, dayanışma ve desteğini sağlamak amacıyla eylem birliklerimizi güçlendirmektir. Ortak düşmana karşı tek yumruk olmaktır.

Akersel diktatörlüğün anayasa oylamasından bir hafta önce toplanan bu konferans dahada önem kazanıyor. Bu konferansla birlikte cuntanın iç yüzü bir kez daha açığa çıkacaktır. Konferans çalışmalarına başarılar dileriz.

Saygılarımızla.

FTİB

FTİB

Fransa Türkiyeli İşçiler Birliği